herhangi bir sermaye taahhüdü borcunun bulunmadığı, YMM-06104407/2023/2414-292 sayılı ve 1
Eylül 2023 tarihli sermayenin ödendiğinin tespitine ait yeminli mali müşavirlik raporu ile tespit
edilmiştir.

Şirket tarafından 16 Şubat 2024 tarihinde verilen beyanda, Şirket kayıtlarında TTK 376 ve 377.
maddeleri kapsamında herhangi bir sermaye kaybı ve borca batıklık durumunun bulunmadığı beyan
edilmiştir.

Şirket'in 22 Şubat 2024 tarihli ve 2024/4 sayılı yönetim kurulu kararı ile, ek satış hariç olmak üzere,
Şirket pay sahiplerinden Euro Cube Private Limited'e ait toplam 6.074.338 TL nominal değerli
6.074.338 adet B grubu payın halka arzına karar verilmiştir.

Keza, halka arz kapsamında, Şirket'in çıkarılmış sermayesinin mevcut pay sahiplerinin rüçhan hakları
kısıtlanarak 303.716.888 TL'den 331.000.000 TL'ye çıkarılması; bu kapsamda toplam 27.283.112 TL
nominal değerli 27.283.112 adet pay çıkarılması ve bu şekilde çıkarılacak tüm payların B grubundan
çıkarılması ve bu payların da halka arz edilmesi karara bağlanmıştır.

Halka arz sonucunda Şirket sermaye yapısının aşağıdaki şekilde olması planlanmaktadır.

Ortağın Ünvanı
Halka Arz’dan Önce Halka Arz’dan Sonra

TL % Grubu TL % Grubu

Rönesans Varlık ve
Proje Yatırımları
A.Ş.

225.477.000 74,24 A 225.477.000 68,12 A

Murat Özgümüş 5.965.000 1,96 A 5.965.000 1,8 A

Kamil
Yanıkömeroğlu

7.158.000 2,36 A 7.158.000 2,16 A

Euro Cube Private
Limited

59.042.550 19,44 A 59.042.550 17,84 A

Bağımsız Hukukçu Raporu

Esin Attorney Partnership
Ebulula Mardin Cad., Gül Sok. No. 2
Maya Park Tower 2, Akatlar-Beşiktaş
34335 İstanbul Türkiye
Tel: 0 212 376 64 00
Faks: 0 212 376 64 64
www.esin.av.tr

 17

Ortağın Ünvanı
Halka Arz’dan Önce Halka Arz’dan Sonra

TL % Grubu TL % Grubu

Euro Cube Private
Limited

6.074.338 2 B - - -

Halka açık - - - 33.357.450 10,08 B

TOPLAM 303.716.888 100,00  331.000.000 100,00

1.1.5 Pay Grupları ve İmtiyazlar

1.1.5.1 Pay Grupları

Esas Sözleşme'nin SPKn'nin amaç ve ilkeleri ve Kurul düzenlemelerine uygun hale getirilmesi amacıyla
1 Aralık 2023 tarihinde yapılan genel kurul toplantısında Esas Sözleşme tadil edilerek A grubu ve B
grubu olmak üzere iki ayrı pay grubu yaratılmıştır.

Söz konusu pay gruplarını sahip olduğu imtiyazlar aşağıdaki tabloda listelenmektedir:

Grubu
Nama/

Hamiline
Olduğu

İmtiyazların türü Nominal
Değer (TL) Toplam (TL) Sermayeye

Oranı (%)

A Nama Yazılı

A grubu pay sahiplerinin
yönetim kurulu üyelerinden
üçü ve yönetim kurulu